
UCHWAŁA NR XI/218/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami1)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 782), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Gdyni od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umów użytkowania, najmu lub dzierżawy nieruchomości przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 ze zmianami)2) przez organizacje pozarządowe prowadzące 
działalność pożytku publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 1146 , poz. 1138.

Id: D6F4E7BC-7A82-4A4D-BCD7-3BA6E6B468D0. Podpisany Strona 1




